
O Pohár města Dvora Králové, TC Dvůr Králové, z.s. (C - 300) - turnaj : 812237, sezóna : 2025

Holejšovská Julie

Vařeková  Kristýna

Piskáčková Anna

Kočí  Anna

Žoldáková Adéla

Řeháková Daniela

Vlčková Agáta

Štecherová Kateřina

Vondráčková Zuzana

Siváková Vanessa

Hotová Veronika

Hájková Sofie

Dvořáková Laura

Medová Sofie

Kopecká Sára

Roušarová Vanessa

Stránská Michaela

Šedinová Lucie

Brožová Eliška

Šévlová Adele

Hašková  Jana Anna

Holejšovská

Piskáčková
6:2, 7:5

Kočí 

Žoldáková

Řeháková

Vlčková
6:2, 6:2

Siváková
6:2, 6:2

Hotová

Hájková

Dvořáková

Kopecká
6:2, 6:2

Roušarová

Stránská

Šedinová

Brožová
3:6, 6:4, 1:0 (8)

Hašková 

Holejšovská
6:1, 6:1

Žoldáková
6:0, 6:1

Řeháková
6:2, 6:2

Hotová
6:4, 6:3

Hájková
6:0, 6:1

Roušarová
6:4, 6:3

Šedinová
6:1, 6:1

Hašková 
6:0, 6:0

Holejšovská
6:3, 6:1

Řeháková
6:2, 6:1

Hájková
6:4, 6:3

Hašková 
6:2, 6:1

Holejšovská
6:0, 6:1

Hašková 
6:2, 6:0

Holejšovská
6:1, 6:3

Kódové číslo: 812237; počet účastníků: 21 CŽ BH
Holejšovská Julie 78 25
Hašková  Jana Anna 149 15
Řeháková Daniela 317 9
Roušarová Vanessa 320 9
Hájková Sofie 407 9
Hotová Veronika 430 9
Žoldáková Adéla 525 6
Stránská Michaela 617 6
Součet BH: 88; Kategorie turnaje: 5Poznámka zpracovatele: Program pondělí 08.09.2025: Rozehra možná 9 30 - 9 50, od 10 hod. finále

dvouhry. 



O Pohár města Dvora Králové, TC Dvůr Králové, z.s. (C - 300) - turnaj : 814237, sezóna : 2025

Roušarová Vanessa - Hájková Sofie

Brožová Eliška - Šévlová Adele

Vlčková Agáta - Stránská Michaela

Štecherová Kateřina - Hotová Veronika

Vařeková  Kristýna - Piskáčková Anna

Kopecká Sára - Siváková Vanessa

Kočí  Anna - Medová Sofie

Šedinová Lucie - Žoldáková Adéla

Roušarová - Hájková
6:2, 6:0

Vlčková - Stránská
3:6, 6:2, 1:0 (0)

Kopecká - Siváková
6:2, 7:5

Šedinová - Žoldáková
6:3, 6:0

Roušarová - Hájková
6:3, 6:1

Šedinová - Žoldáková
7:6 (9), 6:4

Roušarová - Hájková
6:1, 6:3

Kódové číslo: 814237; počet dvojic: 8 CŽ BH
Roušarová Vanessa 320 9
Hájková Sofie 407 9
Hotová Veronika 430 9
Žoldáková Adéla 525 6
Stránská Michaela 617 6
Šedinová Lucie 665 6
Kopecká Sára 692 6
Vlčková Agáta 706 6
Součet BH: 57; Kategorie turnaje: 3


